CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÁC NHẬN NHÀ Ở HỢP PHÁP

Kính gởi: UBND…………………………………………………………

Họ và tên:……………………………………......Sinh năm:……………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:………………………………………...
…………………………………………………………………………………..
Giấy CMND số:…………………..Ngày cấp:..……….Nơi cấp:………..
Tôi có căn nhà tại đường:……………………………khóm (ấp)……......
Phường (xã)……………… thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

Được xây dựng bằng vật liệu:……………………………………………

chiều dài:………….m, chiều rộng…………m; tổng diện tích……………...m2
Căn nhà của tôi nói trên được xây cất trên phần đất hợp pháp, không thuộc một trong các trường hợp sau: nhà lấn chiếm trái phép, nhà nằm trong quy hoạch phải dời chuyển, nhà đang tranh chấp hoặc nhà ở nằm trong đất không được quy hoạch là đất ở.
Yêu cầu Ủy ban nhân dân:…………… xác nhận để tôi bổ túc hố sơ đăng ký hộ khẩu.

Thành thật cảm ơn./.

XÁC NHẬN                                        ………,ngày……..tháng……..năm 20

UBND:…………………xác nhận

Ông(bà):…………………………                        NGƯỜI ĐỨNG ĐƠN

Năm sinh:………………………..

Số nhà:………..Đường:…………

Khóm(ấp):……………………….
Phường (xã):…………………….
Qua nội dung đơn nêu trên là đúng.                      ………………………..

………,ngày…….tháng…….năm 20